
 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 1 (celkem 3) 

Z MĚNA A  D OP LNĚNÍ  Z ADÁV ACÍ  D OKUMENTACE č .  2 
v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jako „zákon“) 

 
k veřejné zakázce (dále také jako „VZ“) s názvem: 

MOD ERNIZACE  S ILNICE I I/315  KŘIŽ OVATKA 
S  I I I /36016  -  H RÁD EK  

 
Typ VZ:    Nadlimitní otevřené řízení 
Druh VZ:   Veřejná zakázka na stavební práce 
Evidenční číslo VZ:  P18V00000126 / Z2018-013631 / 186021-2018 
Datum zahájení VZ: 26/04/2018 
 

Veřejný zadavatel:  Pardubický kraj 

   Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
   IČO: 70892822   |   DIČ: CZ70892822 

Zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem kraje 
 

Zastoupení zadavatele: PPE.CZ s.r.o. 

   Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
   IČO: 25863568   |   DIČ: CZ25863568 
   Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník, jednatel společnosti 

Společnost je pověřena výkonem práv a povinností veškerých zadavatelských činností dle § 43 
zákona pro výše uvedeného zadavatele dle příkazní smlouvy. 

 
 
Zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 zákona informuje všechny dodavatele výše uvedené veřejné 
zakázky, že: 
 
 bod 4. zadávací dokumentace se mění takto: 

 4. Lhůta a místo plnění veřejné zakázky 
Předpokládaný termín zahájení plnění (předání staveniště): 01. 04. 2019 
 
Předpokládaný termín dokončení díla je jedním z kritérií hodnocení nabídek a dodavatel jej 
stanoví v souladu s pravidly stanovenými touto zadávací dokumentací sám prostřednictvím 
lhůty pro dokončení plnění. Připadne-li den dokončení plnění na sobotu, neděli nebo svátek, 
má se za to, že dílo, které je předmětem zakázky, bylo dokončeno včas, dojde-li k jeho 
převzetí zadavatelem v nejbližší následující pracovní den. 
 
Místem plnění je úsek stávající silnice II/315 od křižovatky se silnicí III/36016 po začátek obce 
Hrádek. 

 
 bod 10.3 zadávací dokumentace se mění takto: 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 2 (celkem 3) 

 10.3 Dodavatel doplní v návrhu smlouvy o dílo dobu trvání realizace v stavebních kalendářních 
dnech, ve které se zavazuje dílo, které je předmětem zakázky, řádně dokončit a předat 
zadavateli. 

 Nejpozdější přípustný termín realizace je stanoven na 214 stavebních kalendářních dnů od 
předání staveniště. Nabídky obsahující delší navržený termín dokončení budou vyřazeny pro 
nedodržení zadávacích podmínek. 

 Stavebním dnem se dle této zadávací dokumentace rozumí každý kalendářní den mimo období 
zimní technologické přestávky od 01. 11. 2018 do 31. 03. 2019. 

  
 bod 10.4 zadávací dokumentace se mění takto: 

 10.4 Zadavatel upozorňuje na nutnost dodržení technologických předpisů zejm. ve vztahu 
k provádění speciální zemní konstrukce. V případě realizace přes zimní období je nutné 
v nejhorší variantě počítat s případným odtěžením již realizovaných vrstev vyztuženého násypu 
zpět do úrovně základové spáry (dojde-li k jejímu promrznutí) a následnou výstavbou opět od 
nuly. Dodavatelé tuto okolnost zohlední při stanovení harmonogramu plnění. 

   
 bod 11.3 ad b. zadávací dokumentace se mění takto: 

 11.3 ad b. Hodnoceným kritériem je doba realizace díla v stavebních kalendářních dnech, tak 
jak je dodavatelem uvedena v návrhu smlouvy o dílo (čl. III bod 3.). Nejvýhodnější nabídkou 
v tomto kritériu je ta s nejkratší dobou realizace díla. Bodové hodnocení nabídky v tomto dílčím 
kritériu bude provedeno podle následujícího vzorce: 

 BODY_TERMÍN = (hodnota nejvýhodnější nabídky) / (hodnota hodnocené nabídky) * 100 
 Celková bodová hodnota nabídky bude určena součtem dílčích bodových hodnot, vypočtených 

postupem popsaným výše, upravených dle jejich relativní váhy (viz bod 11.2 zadávací 
dokumentace). 

 BODOVÁ_HODNOTA = BODY_CENA * 0,8 + BODY_TERMÍN * 0,2 
 V případě bodové rovnosti nabídek je za výhodnější nabídku považována ta s nižší nabídkovou 

cenou. 
  
 čl. III. odst. 1 smlouvy o dílo se mění takto: 

 1. Staveniště bude zhotoviteli předáno 01. 04. 2019. 

  
 čl. III. odst. 3 smlouvy o dílo se mění takto: 

 3. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle čl. I. 
smlouvy objednateli nejpozději do (doplní uchazeč) stavebních kalendářních dnů od předání a 
převzetí staveniště, přičemž je srozuměn s tím, že pozdější předání a převzetí může mít ve 
vztahu k poskytnuté dotaci vliv na uznatelnost nákladů spojených s prováděním stavby a tím i 
vznikem škody objednateli. 

 Stavebním dnem se dle této smlouvy rozumí každý kalendářní den mimo období zimní 
technologické přestávky od 01. 11. 2018 do 31. 03. 2019. 

  
 čl. III. odst. 4 smlouvy o dílo se ruší 

 
 

 



 

 

  

 
 

 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 595 170 938 | www.ppe.cz  

 

| Strana 3 (celkem 3) 

Zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 a 2 zákona informuje všechny dodavatele výše uvedené veřejné 
zakázky, že: 
 
 bod 5. zadávací dokumentace se mění takto: 

 5. Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek je nejpozději do 10. 07. 2018 do 10:00 hod. 
Místo pro podání nabídek prostřednictvím držitele poštovní licence: 
Krajský úřad Pardubického kraje 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 
 
Místo pro podání nabídek osobně v pracovních dnech pondělí a středa v době od 07:00 do 
17:00 hod., ve dnech úterý a čtvrtek v době od 07:00 do 15:30 hod., v pátek v době od 07:00 
do 14:30 hod. na adresu: 
Krajský úřad Pardubického kraje 
Podatelna (prostory Czech POINT) 
Komenského náměstí 120 
532 11 Pardubice 
 
Nabídky se podávají písemně v řádně uzavřené obálce opatřené označením: „Neotevírat - 
veřejná zakázka“, zkráceným názvem zakázky „Modernizace silnice II/315 křižovatka - 
Hrádek“ a identifikačními údaji dodavatele v rozsahu jméno/název, adresa/sídlo a IČO.  
Zadavatel doporučuje označit v souladu se shora uvedenými pokyny i případnou transportní 
obálku, do které bude vložena obálka s nabídkou. 
 
Případné opožděně podané nabídky zadavatel nevrací. 
 
Otevírání nabídek se uskuteční dne 10. 07. 2018 od 10:05 hod. na Krajském úřadu 
Pardubického kraje, Komenského náměstí 120, budova C, jednací místnost č. 202. 

 
 
V ostatním zůstává zadávací dokumentace nezměněna. Děkujeme za pochopení. 
 

Zpracoval: Bc. Filip Haferník Za společnost: PPE.CZ s.r.o. 

Podpis:  
 
 
 
 

Razítko:  
 
 

V: Ostravě Dne:  01/06/2018 

 
Příloha č. 1 – Změněná Zadávací dokumentace 
Příloha č. 2 – Změněná Příloha č. 1 Zadávací dokumentace - Smlouva o dílo 


		2018-06-01T19:39:09+0200
	Filip Haferník




